1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 02

16 февраля 2017 года
четверг 18.00-20.00

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 15 человек
(13 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович
 С. Гладков Е. Григорьева
 С. Демков И. Дружинина
 О. Железняк Е. Жижченко
 О. Куцакова А. Ладейщиков
 Ю. Лифантьева

Приглашенные: Н. Князева
 А. Нечаев

Повестка дня

1 вопрос. Прием в члены Общероссийской общественной организации «Союз

архитекторов России»
Доложил: И. Дружинина
Предложено рассмотреть вопрос о принятии в члены Общероссийской общественной
организации «Союз архитекторов России» Копейкиной Лидии Александровны, Нечаева
Алексея Геннадьевича, Юшкова Николая Александровича, Янова Александра Юрьевича.
В обсуждении приняли участие: А. Нечаев, И. Дружинина, Ю. Лифантьева, Е. Григорьева,
С. Демков.
Результаты тайного голосования:
 «За» «Против» «Воздержался»
Копейкина Л.А. 13 0 0
Нечаев А.Г. 10 2 1
Юшков Н.А. 11 2 0
Янов А.Ю. 11 2 0

Решили:
1. Принять в члены Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов
России» Копейкину Лидию Александровну, Нечаева Алексея Геннадьевича, Юшкова
Николая Александровича, Янова Александра Юрьевича.
2. Впредь рассматривать на заседании правления вопрос о принятии в члены
организации исключительно по инициативе курирующего вопрос члена правления после
проверки им документов вступающего.

2 вопрос. Сбор членских взносов
Доложил: Е. Жижченко
В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, Н. Князева, И. Козак

3 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
В обсуждении приняли участие:
Решили:
1. Провести очередное заседание правления 16.03.2016 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ООО «САР»

 И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев